Ofício nº 34/2024/GABOSJCMPA

| Pouso Alegre « MG, 01 de fevereiro de 2024

A Chefe de Assuntos Jurídicos da CMPA,

Dra. Camila da Fonseca Oliveira

Assunto: Solicita informações sobre a denominação do “Centro de Bem-Estar

Animal”.

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar que o setor competente informe o número da leide denominação do

prédio público - “Centro de Bem-Estar Animal”, tendo em vista que após ampla

pesquisa não fora identificadoprojeto ou lei neste sentido.

- Solicito ainda a gentilezade responder este ofício COM URGÊNCIA,

diante do andamento do prazo recursal do despacho de admissibilidade dado

pelo Presidente da Câmara, referente ao anteprojetonº 01/2024. o
| | Sem mais para O momento, apróveito o ensejopararenovar meus

protestosde estima e consideração.

Atenciosamente,

»Avenida São Francisco, nº 320, Gabinate 99, bairro Primavera,Pouso Alegre « MG, CEP 37,5852-030,

Tolbfone: (15) JALO-G5AS- (35) GP7GI:45AS